
Dz.U./S S169
04/09/2023
531180-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:531180-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Żyrardów: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2023/S 169-531180

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Żyrardów
Krajowy numer identyfikacyjny: 8381464722
Adres pocztowy: Plac Jana Pawła II 1
Miejscowość: Żyrardów
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 96-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Pokora
E-mail: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl 
Tel.:  +48 468581554
Faks:  +48 468581511
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zyrardow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach lokalnego transportu zbiorowego
Numer referencyjny: ZP.271.2.25.2023.MP

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/09/2023 S169
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
https://www.zyrardow.pl


Dz.U./S S169
04/09/2023
531180-2023-PL

2 / 5

Opis Przedmiotu Zamówienia stanowiący Załącznik nr 2a (dot. części 1) Załącznik nr 2b (dot. części 2) oraz 
wzory umów stanowiące Załącznik nr 3 i 4 do SWZ. Zamówienie składa się z dwóch części:
1) przewóz regularny autobusami klasy maxi oraz autobusami elektrycznymi,
2) przewóz regularny autobusami klasy midi.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przewóz regularny autobusami klasy maxi oraz autobusami elektrycznymi
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa będzie świadczona na dwóch liniach 0 i 2, czterema autobusami w tym dwoma elektrycznymi, 
użyczonymi przez Miasto Żyrardów, liczba wozokilometrów ok.1 521 000.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podstawienia autobusu rezerwowego / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Wyświetlacze w kolorze białym / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przewóz regularny autobusami klasy midi
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa będzie świadczona na dwóch liniach 3 i 5, czterema autobusami , liczba wozokilometrów ok. 681 000.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Rok produkcji autobusu / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Wyświetlacze w kolorze białym / Waga: 10

04/09/2023 S169
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S169
04/09/2023
531180-2023-PL

3 / 5

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 124-390087

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Przewóz regularny autobusami klasy maxi oraz autobusami elektrycznymi

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Przewóz regularny autobusami klasy midi

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający w dniu 14.08.2023 r. unieważnił postępowanie w części 1 i 2.
Uzasadnienie prawne: art. art. 255 pkt 3), 5) i 6) ustawy Pzp.
Uzasadnienie faktyczne: Po otwarciu ofert Zamawiający ustalił, iż do platformy zakupowej wprowadzone zostały 
dane inne, aniżeli przyjęte w szacunkowej wartości zamówienia. Dane z szacunkowej wartości zamówienia 

04/09/2023 S169
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390087-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S169
04/09/2023
531180-2023-PL

4 / 5

wskazują, iż Zamawiający nie ma możliwości podwyższenia kwoty zaplanowanej na zabezpieczenie kosztów 
realizacji części 1 zamówienia według danych wynikających ze złożonej oferty.
Z kolei zawarcie umowy jedynie w części 2 zamówienia na podstawie złożonej oferty bez zawarcia umowy na 
część 1 zamówienia jest bezcelowe i sprzeczne z interesem publicznym. Zamówienie części 1 jest w istocie 
zamówieniem koniecznym do realizacji zadania obsługi publicznego transportu zbiorowego w ramach lokalnego 
transportu zbiorowego. Wartość ofert dla części 1 i 2 stanowi 139% kwoty na udzielenie obu zamówień w 
budżecie, a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia środków w budżecie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587722
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587722
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp, przysługują Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się w terminach i na zasadach określonych ustawą Pzp.
Szczegółowy opis środków ochrony prawnej zawiera Dział IX Środki Ochrony Prawnej ustawy z Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/09/2023 S169
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S169
04/09/2023
531180-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587722
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/08/2023

04/09/2023 S169
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2023-09-04T06:10:00+0200
	ARHS SPIKESEED 642cd50ccb80cb53ec79973b8b5331d0936b7f21




